

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

nr sprawy: RI.271.11.2022

Nazwa zadania: „**Przebudowa gminnych dróg – ul. Pszeniczna i ul. Rzepakowa w Człuchowie**”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie zakresu robót branży elektrycznej. Wg projektu należy zamontować na ul. Pszenicznej 10 nowych słupów oświetleniowych z oprawami typu A, C i E, natomiast wg przedmiaru robót 4 słupy z oprawami typu G. Rozbieżna jest również długość linii kablowej dot. tej ulicy. Ponadto w przedmiarze ujęty jest słup do przestawienia, który nie jest ujęty w projekcie.

Odpowiedź

Należy przyjąć do przedmiaru na ul. Pszeniczną:

a) montaż słupów:

1. typ A – 7 szt.
2. typ C – 1 szt.
3. typ E – 1 szt.
4. typ F – 1 szt.

b) ułożenie kabli – 406 m.

Nie należy liczyć przestawienia słupa oświetleniowego.

Pytanie 2

Proszę o załączenie projektu dot. budowy kanału technologicznego.

Odpowiedź

Zamawiający załączył projekt dot. budowy kanału technologicznego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.